
SUUNTO AMBIT3 
POROVNÁNÍ MODELOVÉ ŘADY 

ÚVOD 

SPORTY 

VÝDRŽ GPS 

OUTDOOROVÉ FUNKCE 

MATERIÁL, ODOLNOST 

PLAVÁNÍ 

DESIGN 

- AMBIT3 VERTICAL 

- AMBIT3 PEAK 

- AMBIT3 SPORT 

- AMBIT3 RUN 

CO MAJÍ SPOLEČNÉ? 

KDE AMBITY POŘÍDÍTE? 
© H.S.H Sport, autorizovaný prodejce a autorizovaný servis SUUNTO 

AMBIT3 
PEAK 

AMBIT3 
VERTICAL 

AMBIT3 
SPORT 

AMBIT3 
RUN 



AMBIT3 RUN AMBIT3 SPORT AMBIT3 VERTICAL AMBIT3 PEAK 

Především pro běžce. 
Cenově nejdostupnější 
varianta, která má 
základní funkce i pro 
běžkování, cyklistiku a 
fitness. 

Pro různé sporty 
a sportovce, kteří 
trénují v řadě disciplín. 
běh, cyklistika, biatlon,  
triatlon. 

Pro sportovce, kteří 
trénují i v přírodě. 
Multisportovní model 
s vibrační signalizací. 

TOP třída – nejvybave-
nější kolekce odolných 
Ambitů.  
Multisportovní model 
vhodný také pro 
extrémní sporty. 

ÚVOD 

SPORTY 

VÝDRŽ GPS 

OUTDOOROVÉ FUNKCE 

MATERIÁL, ODOLNOST 

PLAVÁNÍ 

DESIGN 

- AMBIT3 VERTICAL 

- AMBIT3 PEAK 

- AMBIT3 SPORT 

- AMBIT3 RUN 

CO MAJÍ SPOLEČNÉ? 

KDE AMBITY POŘÍDÍTE? 



AMBIT3 RUN AMBIT3 SPORT AMBIT3 VERTICAL AMBIT3 PEAK 

výdrž při vzorkování 
10 h / 15 h / 100 h  
(1 s / 10 s / 60 s) 
bez GPS: 14 dní 
 
 

výdrž při vzorkování 
10 h / 15 h / 100 h  
(1 s / 10 s / 60 s) 
bez GPS: 14 dní 
 
 

výdrž při vzorkování 
10 h / 15 h / 100 h  
(1 s / 10 s / 60 s) 
bez GPS: 14 dní 
+ má duální družicový 
systém GPS&GLONASS 
 
 

výdrž při vzorkování 
20 h / 30 h / 200 h 
(1s/10s/60s) 
bez GPS: 30 dní 
 
 

GPS ve sporttesteru neslouží jen ke sledování trasy, ale zejména k měření vzdálenosti, rychlosti, 
stoupání (u modelů bez barometru) a proto je velmi důležité, abyste GPS  mohli používat bez 
časového omezení. Suunto Ambit3 má ve srovnání s mnoha značkami chytrých hodinek excelentní 
doby výdrže na jedno nabití a excelentní dobu použití GPS.  
Kapacita akumulátoru po několika letech klesá. Ambit3 umožňují však jeho výměnu. 

tip: při výběru hodinek věnujte pozornost výdrži akumulátoru a jeho vyměnitelnosti! 

ÚVOD 

SPORTY 

VÝDRŽ GPS 

OUTDOOROVÉ FUNKCE 

MATERIÁL, ODOLNOST 

PLAVÁNÍ 

DESIGN 

- AMBIT3 VERTICAL 

- AMBIT3 PEAK 

- AMBIT3 SPORT 

- AMBIT3 RUN 

CO MAJÍ SPOLEČNÉ? 

KDE AMBITY POŘÍDÍTE? 



AMBIT3 RUN AMBIT3 SPORT AMBIT3 VERTICAL AMBIT3 PEAK 

barometrický altimetr 
barometr  
GPS altimeter 
3D compas 
výškový profil 
 
 

barometrický altimetr 
barometr 
GPS altimeter 
3D compas 
výškový profil 
 
 

barometrický altimetr 
barometr 
GPS altimeter 
3D compas 
výškový profil 
 

barometrický altimetr 
barometr 
GPS altimeter 
3D compas 
výškový profil 

tip: nastoupané metry zachytí přesně pouze barometrický výškoměr 

ÚVOD 

SPORTY 

VÝDRŽ GPS 

OUTDOOROVÉ FUNKCE 

MATERIÁL, ODOLNOST 

PLAVÁNÍ 

DESIGN 

- AMBIT3 VERTICAL 

- AMBIT3 PEAK 

- AMBIT3 SPORT 

- AMBIT3 RUN 

CO MAJÍ SPOLEČNÉ? 

KDE AMBITY POŘÍDÍTE? 



AMBIT3 RUN AMBIT3 SPORT AMBIT3 VERTICAL AMBIT3 PEAK 

hmotnost: 72g 
luneta: polyamid 
sklíčko: minerální 
tělo: polyamid 
řemínek: silikon 
voděodolnost: 50 m* 
 

hmotnost: 80/86g safír 
luneta: ocel/polyamid 
sklíčko:mineral/safír 
tělo: polyamid 
řemínek: silikon 
voděodolnost: 50 m* 
 

hmotnost: 74g 
luneta: ocel 
sklíčko: minerální 
tělo: polyamid 
řemínek: silikon 
voděodolnost: 50 m* 
 
 

hmotnost: 89/92g safír 
luneta: ocel 
sklíčko:mineral/safír 
tělo: polyamid 
řemínek: elastomer 
voděodolnost: 100 m* 
 
 *) u některých modelů  **) ISO 6425 je reálnější  hodnota, než běžná (idealizovaná) vodotěsnost. 

U sportovních hodinek je váha důležitým parametrem. Lehčí hodinky vás neomezují při sportu a 
menší hodinky jako Verticaly, se lépe hodí i k celodennímu nošení. Minerální a ještě tvrdší safírové 
sklíčko je velmi odolné proti poškrábání (safír - korund patří k nejtvrdším minerálům). Řemínky 
Ambitů jsou tepelně stálé, příjemné na kůži a hygienické. Důležitá je vyměnitelnost sklíčka, lunety, 
tlačítek a dalších částí hodinek. 

tip: věnujte pozornost odolnosti a reálné opravitelnosti hodinek. 

ÚVOD 

SPORTY 

VÝDRŽ GPS 

OUTDOOROVÉ FUNKCE 

MATERIÁL, ODOLNOST 

PLAVÁNÍ 

DESIGN 

- AMBIT3 VERTICAL 

- AMBIT3 PEAK 

- AMBIT3 SPORT 

- AMBIT3 RUN 

CO MAJÍ SPOLEČNÉ? 

KDE AMBITY POŘÍDÍTE? 



AMBIT3 RUN AMBIT3 SPORT AMBIT3 VERTICAL AMBIT3 PEAK 

voděodolnost: 50 m* 
rychlost/délka venku 

voděodolnost: 50 m* 
rychlost/délka venku 
rychl./délka v bazénu 
počítání kol bazénu 
identifikace stylů 
počítání temp,SWOLF 
 

voděodolnost: 50 m* 
rychlost/délka venku 
rychl./délka v bazénu 
počítání kol bazénu 
identifikace stylů 
počítání temp,SWOLF 
 
 

voděodolnost: 100 m* 
rychlost/délka venku 
rychl./délka v bazénu 
počítání kol bazénu 
identifikace stylů 
počítání temp, SWOLF 
 
 

Všechny AMBIT3 dokáží pomocí Smart Sensor zaznamenávat tepovou frekvenci i během plavání.  
Dokáží monitorovat rychlost a vzdálenost při plavání v otevřeném terénu. 
*) ISO 6425 je reálnější  hodnota, než běžně uváděná vodotěsnost. Odpovídá totiž testům při 
tepelném a dynamickém namáhání hodinek. Ambit3 jsou vhodné pro plavání i šnorchlování. 
 

tip: Věnujte pozornost odolnosti a opravitelnosti hodinek (sklíčko, luneta, tlačítka,...) 

ÚVOD 

SPORTY 

VÝDRŽ GPS 

OUTDOOROVÉ FUNKCE 

MATERIÁL, ODOLNOST 

PLAVÁNÍ 

DESIGN 

- AMBIT3 VERTICAL 

- AMBIT3 PEAK 

- AMBIT3 SPORT 

- AMBIT3 RUN 

CO MAJÍ SPOLEČNÉ? 

KDE AMBITY POŘÍDÍTE? 



AMBIT3 RUN AMBIT3 SPORT AMBIT3 VERTICAL AMBIT3 PEAK 

Elegantní Ambity získaly řadu ocenění. Například prestižní Good 
Design Award 2015 za kolekci Suunto Ambit3.  
 
Držitel ocenění designér Björn Bornemann chtěl, jak říká, vytvořit 
"hodinky, které vypadají skvěle na trati a současně budí důvěru v 
kanceláři." A o to také jde.  Vedle špičkových sportovních funkcí plní 
i úlohu módního doplňku. 
 
Design nových Ambit3 Vertical působí klasičtěji a dále rozvíjí  
svébytnou eleganci předchozích modelů.  

ÚVOD 

SPORTY 

VÝDRŽ GPS 

OUTDOOROVÉ FUNKCE 

MATERIÁL, ODOLNOST 

PLAVÁNÍ 

DESIGN 

- AMBIT3 VERTICAL 

- AMBIT3 PEAK 

- AMBIT3 SPORT 

- AMBIT3 RUN 

CO MAJÍ SPOLEČNÉ? 

KDE AMBITY POŘÍDÍTE? 



SUUNTO AMBIT3 VERTICAL ÚVOD 

SPORTY 

VÝDRŽ GPS 

OUTDOOROVÉ FUNKCE 

MATERIÁL, ODOLNOST 

PLAVÁNÍ 

DESIGN 

- AMBIT3 VERTICAL 

- AMBIT3 PEAK 

- AMBIT3 SPORT 

- AMBIT3 RUN 

CO MAJÍ SPOLEČNÉ? 

KDE AMBITY POŘÍDÍTE? 

AMBIT3 
SPORT BLACK 

elegantní Ambity pro 
ženy působivé i jako 
módní doplněk 

AMBIT3 
VERTICAL BLUE 

pro muže a ženy 
v barvě laguny 

AMBIT3 
VERTICAL LIME 

pro ženy a muže, 
svěží zelená barva 

AMBIT3 
SPORT BLACK 

elegantní lehké 
a solidní pro muže 
a denní nošení 



SUUNTO AMBIT3 PEAK ÚVOD 

SPORTY 

VÝDRŽ GPS 

OUTDOOROVÉ FUNKCE 

MATERIÁL, ODOLNOST 

PLAVÁNÍ 

DESIGN 

- AMBIT3 VERTICAL 

- AMBIT3 PEAK 

- AMBIT3 SPORT 

- AMBIT3 RUN 

CO MAJÍ SPOLEČNÉ? 

KDE AMBITY POŘÍDÍTE? 

AMBIT3  
PEAK BLACK 

černá klasika 
oblíbená zejména 
muži 

AMBIT3  
PEAK SAPPHIRE BLUE 

novinka konce roku 2015  

AMBIT3  
PEAK SAPPHIRE 

vlajková loď Ambitů 
jsou nejvybavenější 
a nejodolnější 



SUUNTO AMBIT3 SPORT 

AMBIT3 
SPORT WHITE 

klasické 
elegantní bílé 
Ambity 

AMBIT3 
SPORT BLUE 

oblíbená živá 
modrá, vhodná 
pro muže i ženy 

AMBIT3 
SPORT CORAL 

pro dynamické 
sportovce, muže i 
ženy oceňující 
svéráz Ambitů 

AMBIT3 
SPORT BLACK 

nejoblíbenější 
model pro muže, 
vhodný i pro 
denní nošení 

AMBIT3 
SPORT SAPPHIRE 

nejelegantnější a 
odolné Sporty se 
safírovým sklíčkem 
ocelovou lunetkou  

ÚVOD 

SPORTY 

VÝDRŽ GPS 

OUTDOOROVÉ FUNKCE 

MATERIÁL, ODOLNOST 

PLAVÁNÍ 

DESIGN 

- AMBIT3 VERTICAL 

- AMBIT3 PEAK 

- AMBIT3 SPORT 

- AMBIT3 RUN 

CO MAJÍ SPOLEČNÉ? 

KDE AMBITY POŘÍDÍTE? 



SUUNTO AMBIT3 RUN ÚVOD 

SPORTY 

VÝDRŽ GPS 

OUTDOOROVÉ FUNKCE 

MATERIÁL, ODOLNOST 

PLAVÁNÍ 

DESIGN 

- AMBIT3 VERTICAL 

- AMBIT3 PEAK 

- AMBIT3 SPORT 

- AMBIT3 RUN 

CO MAJÍ SPOLEČNÉ? 

KDE AMBITY POŘÍDÍTE? 

AMBIT3  

RUN WHITE 

elegantní model 
bílých Ambitů 

AMBIT3  

RUN LIME 

svěží pozitivní barva 
běžeckých Ambitů 

AMBIT3  

RUN BLACK 

nejoblíbenější 
běžecký model 



CO MAJÍ SPOLEČNÉ? ÚVOD 

SPORTY 

VÝDRŽ GPS 

OUTDOOROVÉ FUNKCE 

MATERIÁL, ODOLNOST 

PLAVÁNÍ 

DESIGN 

- AMBIT3 VERTICAL 

- AMBIT3 PEAK 

- AMBIT3 SPORT 

- AMBIT3 RUN 

CO MAJÍ SPOLEČNÉ? 

KDE AMBITY POŘÍDÍTE? 

vysoká kvalita 
výroby, vyrobeno 
ve Finsku 

české 
menu a 
zobrazení 

excelentní 
výdrž baterie 
s aktivní GPS! 

kadence pomocí 
akcelerometru 
v hodinkách 

výškoměr: nadmořská 
výška, graf, vertikální 
rychlost, výstup, sestup 
… 

Tepová frekvence 
se Smart Sensorem 
(i během plavání).  

3D kompas 
s nastavením 
deklinace 

navádění po předem 
naplánované trase 
a zpět ke startu 

chytré hodinky 
propojitelné s 
moderními smartphony 

přenos dat do PC na 
Movescunt a vedení 
tréninkového deníku  

dobrá opravitelnost 
částí hodinek po 
event. poškození 

a další skvělé funkce… 

podsvícení 
displeje 



Kde SUUNTO AMBIT pořídíte? 
• Nabídku Ambit3 najdete na www.suuntocz.cz   

• Provozovatel e-shopu H.S.H Sport je autorizovaný prodejce a autorizovaný servis SUUNTO pro Českou 
republiku. 

• Můžete též využít prodejen H.S.H Sport v Praze, kde si můžete také vybrané produkty zapůjčit k vyzkoušení. 
Rádi vám o Ambitech povíme víc a poradíme s nákupem pro Vás či vaše blízké. 

• H.S.H Sport je specialista na sportttestery a sportovní hodinky. Najdete zde prodavače, kteří vám díky 
značným zkušenostem se sportovními a outdoorovými počítači rádi poradí. 

1. H.S.H. Sport  - Za Ženskými domovy 3/124, Praha 5, 150 00 

30 m od východu metra Anděl směr Na Knížecí 
Telefon: 224 827 443 

Provoz ve všední dny: 9 –18 h. 

2. H.S.H. Sport - Galerie Butovice 

Radlická 117, Praha 5 

přízemí 

Telefon: 702 087 149 

Email: servis@hshsport.cz 

Provoz 7 dní v týdnu : 9 – 21 h.  

 

 

 

 

ÚVOD 

SPORTY 

VÝDRŽ GPS 

OUTDOOROVÉ FUNKCE 

MATERIÁL, ODOLNOST 

PLAVÁNÍ 

DESIGN 

- AMBIT3 VERTICAL 

- AMBIT3 PEAK 

- AMBIT3 SPORT 

- AMBIT3 RUN 

CO MAJÍ SPOLEČNÉ? 

KDE AMBITY POŘÍDÍTE? 

http://www.suuntocz.cz/
http://www.suuntocz.cz/
http://www.suuntocz.cz/view.php?Page=Clanky&VMenu=337
tel:224827443
tel:702087149

